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Medicininės svarstyklės – vežimėlis KERN
MCD 300K-1

Kaina:
1438.31 € (be PVM)
1740.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

MEDICININĖS SVARSTYKLĖS – VEŽIMĖLIS KERN MCD 300K-1
Medicininės svarstyklės – vežimėlis KERN MCD 300K-1 skirtos saugiam ir patogiam pacientų svėrimui
sėdimoje padėtyje. Ergonomiškai optimizuota konstrukcija užtikrina komfortą pacientui ir efektyvų darbą
medicinos ar asmens priežiūros personalui.
Šis modelis idealiai tinka senelių priežiūrai, slaugos įstaigoms bei paramedikams, taip pat antsvorio
turintiems asmenims iki 300 kg. Keturi valdomi ratai ir patikimi stabdžiai galiniuose ratuose leidžia lengvai
manevruoti net ribotose erdvėse bei saugiai užfiksuoti vežimėlį svėrimo metu. Ergonomiška sėdynė su
sulankstomomis porankėmis ir atramomis kojoms palengvina persėdimą iš lovos ar vežimėlio. Integruota
laikymo (Hold) funkcija apskaičiuoja vidutinę svorio reikšmę sveriant neramius pacientus, o KMI funkcija
leidžia greitai įvertinti kūno masės indeksą. Svarstyklės maitinamos baterijomis, todėl užtikrinamas
mobilumas ir nepriklausomumas nuo elektros tinklo.
Komplektacija: medicininės svarstyklės – vežimėlis KERN MCD 300K-1, apsauginis darbo dangtis.
PRIVALUMAI

Tinka pacientams iki 300 kg
Mobilus modelis su keturiais valdomais ratais ir stabdžiais
Ergonomiška sėdynė su sulankstomomis porankėmis ir atramomis kojoms
Didelio skersmens ratukai lengvam judėjimui per slenksčius ir nelygumus
Laikymo funkcija vidutinei svorio vertei nustatyti
KMI funkcija kūno masės indeksui apskaičiuoti
Aiškiai kontrastinga sėdynė tinkama demencija sergantiems pacientams



Aukšta skiriamoji geba su laikinu padidinimu vienu dešimtainiu skaičiumi
Ergonomiškai išdėstytos nešimo rankenos

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimali svėrimo galia: 300 kg
Skaitymo tikslumas (d): 0,1 kg
Vienetai: kg
Svėrimo platformos matmenys (P × G × A): 500 × 360 × 370 mm
Maitinimo šaltinis: baterijos
Baterijos veikimo laikas: iki 40 val.
Svarstyklių konstrukcijos tipas: vieno diapazono svarstyklės
Grynasis svoris: 22 kg
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


